

Indkaldelse til Menighedsrådsmøde
Tirsdag d. 18. April 2023 kl. 18.50 i Kirkensgård

Dagsorden:

Deltagere: Miriam Hansen, Elmer Haaber, Ann Rytter, Helle Bay, Anker Juul Strøm, Torbjørn Ydegaard, Eva Bernhagen, Birgitte Melchjorsen.

Fraværende med afbud: Else-Marie Pedersen og Peter Pedersen

Formandens initialer: MH

Referat:

1	Godkendelse af referat	Godkendt
----------	------------------------	----------

2	Godkendelse af dagsorden	<p>Dagsorden godkendt med følgende tilføjelser til Punkt 4:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lindas besøg d. 23.-25. april på Læsø. • Præsts og personalets deltagelse i studietur til Libanon. Hvordan forbereder vi os på denne situation/skal der være en afløserpræst i uge 34 eller er en alternativ løsning mulig– hvad er jeres forventning? • Kan personalet deltage i studieturen, er der opbakning til, at man kan tage afsted? På medarbejdermødet fremgik det ikke helt klart. • Pkt 7b. Ikke aktuelt, da orglet bliver givet til en anden kirke. • Gudstjenesteplanen er ikke færdig. Kommer senere.
----------	--------------------------	--

3	<p>Meddelelser fra formanden</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Evaluering af nadver. Vin og eller druesaft b) Bamsebo er efterspurgt. Kan huset udlejes/udlånes? c) Forespørgsel om økonomisk hjælp til søndagsskolelejr. (dappen) d) Folkekirkens nye intranet e) Tilbud fra Klaus Thomsen: Kursus i projektledelse efterår 2023 f) Evas 10-års jubilæum til efteråret Hvordan skal det markeres? 	<ul style="list-style-type: none"> a) Ny prøveperiode med både vin og saft, sådan at første altergang er med saft og derefter med vin, Fordrer to kalke. Eva annoncerer det ved altergangen. Evaluering til august. b) Efterspurgt af afløserpræster, der ønsker at leje det privat. Al ekstra udlejning går via udlejer. Lejerne betaler efter aftale for ekstra rengøring. c) Vi giver. De ønsker kr. 2.500, - d) Nemt at gå til og logge ind første gang. e) Et godt tilbud f) Fredag 29.9. med festgudstjeneste kl. 17 og efterfølgende samvær i Kirkensgård
---	--	--

4	<p>Præsten</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Godkendelse af gudtjenesteplan. b) Store Bededag, gåtur efter gudstjenesten Skal MR hjælpe? Kirkekaffe. c) Lindas besøg d. 23.-25. april på Læsø. d) Præsts og personalets deltagelse i studietur til Libanon. Hvordan forbereder vi os på denne situation/skal der være en afløserpræst i uge 34, eller er en alternativ løsning mulig– hvad er jeres forventning? e) Kan personalet deltage i studieturen, er der opbakning til, at man kan tage afsted? På medarbejdermødet fremgik det ikke helt klart 	<ul style="list-style-type: none"> a) Kommer senere på mail b) Vesterø: 5 km langs stranden til Stokken med indslag undervejs. MH undersøger, om en af kaffedamerne kan servere kaffe og boller/hveder undervejs. c) Orientering d) Eva og Grethe kan ikke være væk fra øen på samme tid. e) Eva skal søge stiftet om tilladelse til at rejse
---	--	--

		f) Orientering om kirkelig ungeleder uddannelse. Kan vi være værter/udlåne Kirkensgård for et par dage?
5	Kassereren a) Betaling af Bamsebo første kvartal	a) Orientering om faktura b) Første kvartalsrapport er ikke kommet endnu. Den skal godkendes inden 31.5. Udsat til næste møde
6	Kirkeudvalgene a) Udvidelse af det anonyme gravsted på Byrum kirkegård	a) Anker undersøger, hvordan det gøres
7	Meddelelser fra personale a) Referat af fagmøde 22/3 evt. kommentarer b) Forslag fra organist ang. Orgeludvidelse.	a) Ingen kommentarer b) Ikke aktuelt
8	Kontaktperson a) Årligt medarbejdermøde, referat udsendt Birgitte fortsætter som medarbejder rep.	a) Referat udsendt. b) Helle Bay afløser MH i våbenhuset ved konfirmationen den 20. maj c) Orientering om mulige forslag til nyt voksenkor om aftenen og undervisning i orgelmusik
9	Meddelelser fra udvalg	

	a) Status Libanontur og økonomi	a) MR dækker Torbjørns forberedelsesrejse til Libanon
10	Eventuelt a) Årligt syn af kirkerne, kirkegårde og kirkens bygninger 27/4 kl. 08.00 (indkaldelse og program følger) hvem kan deltage? Og forplejning? b) Foredrag med Camilla Mehlsen i Sindal	a) Tilmelding til Helle b) c) Forslag: Oplyse om indsamling efterfølgende søndag d) Babysalmesang i Hygge Krogen den 16. maj? e) 3. maj 12.30 i Hygge Krogen er der værestedsdag. Alle er velkomne

Mødet slut kl. 21.35

Referat: Torbjørn Ydegaard